Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 24» п. Воронине

457018, Челябинская область, Пластовский район, п. Воронино, ул. Победы д. 7
Тел. 89080733469, эл. адрес: ds24plast@mail.ru

ПРИКАЗ № 21 от 27.07.2021 года

Об утверждении Рабочей программы
воспитания и календарного плана
воспитательной работы МКДОУ д/с № 24 п.
Воронино

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-03 «О внесении изменении в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания
обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания и календарный план воспитательной работы
МКДОУ д/с № 24 п. Воронино
2. Ответственному за сайт разместить данный приказ на официальном сайте МКДОУ д/с
№ 24 п. Воронино
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом

mailto:ds24plast@mail.ru